

Instrucciones Para el Programa Garden Grove Gems (Joyas) 2025

Información General

- Garden Grove Gems (Joyas) es el programa virtual de reconocimiento de embellecimiento de hogares.
- Solo se aceptarán fotos de jardines y patios delanteros de los hogares nominados.
- El hogar nominado debe estar ubicado dentro de los límites de la ciudad de Garden Grove.
- Los ganadores anteriores son elegibles para participar.
- Hogares que ganan tres veces pasan a formar parte del Salón de la Fama y no podrán volver a participar.

Nominaciones

- Los hogares deben ser nominados por el dueño u ocupante del hogar.
- El solicitante debe vivir o ser dueño del hogar nominado.
- Debe completar la solicitud para participar.
- Los nombres utilizados en la solicitud serán utilizados como los nombres reconocidos en cualquier documento, premio, comunicado de prensa y/o publicación en las redes sociales.
- Debe incluir su dirección completa, incluyendo el código postal, para propósitos de verificación. Su dirección no será publicada ni compartida.
- Se aceptarán nominaciones desde el martes, 1º de abril del 2025 hasta las 5:00 p.m. el jueves, 24 de abril del 2025.

Fotos

- Envié una foto del frente de su casa en el formato siguiente: JPG o PNG
- La foto enviada debe ser recién tomada después del 1º de enero del 2025.
- La foto de su hogar no puede mejorarse ni modificarse digitalmente.
- La foto de su hogar debe ser horizontal.
- Asegurase de que la foto de su hogar sea de alta resolución.
- Todas las fotos de las casas ganadoras se utilizarán para el calendario de Garden Grove Gems.

Votación

- Solo podrá votar por un (1) hogar por distrito.
- La votación comienza el lunes, 5 de mayo del 2025 y finaliza a las 5:00 p.m. el lunes, 19 de mayo del 2025.
- Los ganadores se anunciarán la semana del lunes, 26 de mayo del 2025.